Протокол собрания КСиА от  25.08.2014 г.

Присутствовали:  Президент ЕКПП- Россия  Решетников М.М.,
                                 Председатель КСиА ЕКПП- Россия  Федоров Я.О.
Члены правления КСиА: Гусакова И.Б., Конищев С.А., Низамов В.А., Мещерякова Т.В., Мизинова Т.В., Павлоцкая М.С., Филатова Г.Н.

Повестка дня
Утверждение документа: «Регламент утвержденных дополнительных часов теоретической подготовки для сертификации в рамках ЕКПП- Россия»

В обсуждении проекта приняли участие все члены правления КСиА.
С учетом принятых предложений проект доработан и принят единогласно электронным голосованием членами КСиА.

Постановили:
- утвердить документ « Регламент утвержденных дополнительных часов теоретической подготовки для сертификации в рамках ЕКПП- Россия»
- разместить на сайте в разделе «сертификация»
- сделать рассылку документа членам ЕКПП с сопроводительным письмом от имени председателя КСиА ЕКПП-Россия в начале сентября.

Председатель КСиА ЕКПП- Россия – Федоров Я.О.
Секретарь- Мещерякова Т.В.
25.08.2014г.